

به نام خدا

اقرارنامه و بیانیه پذیرش ریسک پذیره نویسی یا معامله واحدهای سرمایه‌گذاری صندوق سرمایه‌گذاری جسورانه فیروزه

باتوجه به وجود ریسک بالای سرمایه‌گذاری در صندوق سرمایه‌گذاری جسورانه و عدم تضمین سودآوری توسط این صندوق‌ها، به موجب این اقرارنامه خریدار اذعان می‌نماید که با اطلاع دقیق و آگاهی کافی در خصوص ماهیت این گونه نهادهای مالی و داشتن شرایط سرمایه‌گذاری مندرج در امیدنامه صندوق و دارا بودن منابع مالی مناسب، نسبت به پذیره نویسی یا معامله واحدهای سرمایه‌گذاری صندوق مذکور اقدام می‌نماید. همچنین خریدار اقرار می‌نماید:

- ۱- از تمامی اطلاعات مربوط به شرایط سرمایه‌گذاری در صندوق سرمایه‌گذاری جسورانه و ریسک‌های مربوط به آن، از جمله امکان عدم موفقیت و افت ارزش صندوق، آگاهی دقیق و کامل دارد.
- ۲- از آنجا که خرید واحدهای سرمایه‌گذاری صندوق سرمایه‌گذاری جسورانه به منزله توافق خریدار جهت تأدیه مبالغ تعهد شده در مواعد فراخوان اعلامی توسط مدیر صندوق است، خریدار اعلام می‌نماید که تمکن مالی لازم را مطابق شرایط مندرج در امیدنامه صندوق دارا می‌باشد و در صورت عدم تأدیه مبالغ تعهد شده، مدیر صندوق می‌تواند طبق رویه ذکر شده در امیدنامه با وی برخورد کند.
- ۳- با توجه به عدم وجود رکن ضامن نقدشوندگی در صندوق سرمایه‌گذاری جسورانه، در صورت عدم وجود قابلیت نقدشوندگی هیچگونه مسئولیتی متوجه فرابورس ایران، کارگزار و ارکان صندوق نخواهد بود.
- ۴- خریدار قبل از شروع پذیره نویسی یا معاملات ثانویه واحدهای سرمایه‌گذاری، از نرخ کارمزد و سایر هزینه‌های مربوط به پذیره نویسی یا معامله اطلاع کامل دارد و این هزینه‌ها در صورت حساب وی منظور خواهد شد.
- ۵- مراتب فوق جنبه حصری ندارد؛ کلیه ریسک‌های ذکر نشده‌ای که به هرنحو مربوط به معامله واحدهای سرمایه‌گذاری صندوق سرمایه‌گذاری جسورانه می‌گردد و خریدار به همه آنها اشعار کامل دارد مشمول این اقرارنامه و بیانیه خواهد شد.

به موجب این سند، اینجانب ----- اقرارنامه پذیرش ریسک پذیره‌نویسی یا معامله واحدهای سرمایه‌گذاری صندوق سرمایه‌گذاری جسورانه را دریافت و مطالعه نموده و ضمن اعلام اطلاع از کلیه مقررات و خصوصیات معاملاتی و ریسک‌هایی که در آن متصور بوده و احتمال وقوع دارد و نیز با شناخت و درک کامل از ماهیت امر و شرایط و مقررات مربوطه، مراتب را تأیید نموده و هیچ‌گونه اعتراض و ادعایی اعم از حقوقی و جزایی در حال حاضر یا بعداً در این خصوص علیه سایر اشخاص نداشته، حق دعوی خود را در این زمینه علی‌الدوام سلب و ساقط می‌سازم.

تاریخ:

نام و نام خانوادگی خریدار حقیقی / نام و نام خانوادگی صاحب امضای مجاز شخص حقوقی:

اثر انگشت

امضاء

مهر